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Asia OKM lausunto Toimitilojen tietoturvaohje

Opetus- ja kulttuuriministeriö esittää lausuntonaan Toimitilojen tietoturvaohjeen 
luonnoksesta seuraavan.

Toimitilojen tietoturvaohje on selkeä. Kansallisten ja kansainvälisten toimitiloja 
koskevien tietoturvallisuusvaatimusten kokoaminen yhdeksi valtionhallinnon toimitilojen 
tietoturvallisuusratkaisuja yhtenäistäväksi ohjeeksi on tarpeen. Ohje auttaa virastoja 
toimitilojen tietoturvallisuusvaatimusten toimeenpanossa.

Turvallisuusjärjestelyiden ylimitoittamisen välttäminen ja kustannustehokkuuden 
korostaminen on yleisenä lähtökohtana paikallaan tilaturvallisuuteen liittyvien 
vaatimusten toimeenpanossa. 

Tietoteknisten laitetilojen turvallisuussuositusten yhdistäminen ja päivittäminen osaksi 
uutta toimitilojen tietoturvaohjetta on tarkoituksenmukainen ratkaisu.

Koska opetus- ja kulttuuriministeriössä käsiteltävän tietoaineiston suojaustasot 
edellyttävät vain perustason ja korotetun tason (ST III) vaatimusten noudattamista, 
olemme arvioineet ohjeluonnosta tästä rajoitetusta näkökulmasta. Jaottelu 
turvallisuusvyöhykkeisiin ja liitteessä 1 esitetyt toimitilaturvallisuusvaatimukset eri 
tietoturvatasoille vaikuttavat käyttökelpoisilta työkaluilta. Korotetun 
tietoturvallisuustason jako kahteen turvallisuusvyöhykkeeseen kansallisen ja 
kansainvälisen tietoaineiston suojaustarpeen mukaan on kannatettava ratkaisu. Jako 
tukee myös kustannustehokkaita sekä toiminnan kannalta tarkoituksenmukaisia 
ratkaisuja.  

Ohjeessa käytetyt käsitteet ”tilapäisesti”, ”rutiininomaisesti” ja ”muutoin kuin tilapäisesti” 
herättävät kysymyksen, mitä tarkalleen tarkoittavat. Voisiko nämä korvata käsiteillä 
”satunnaisesti” ja ”säännöllisesti”?

Opetus- ja kulttuuriministeriö pitää Senaatti-kiinteistöjen sitouttamista valtionhallinnon 
toimitilaturvallisuuden vaatimusten mukaiseen toteuttamiseen välttämättömänä. 
Valtiovarainministeriön tulee huolehtia riittävästä toimitilojen tietoturvavaatimusten 
tiedottamisesta ja koulutuksesta niin Senaatille kuin muillekin merkittäville 
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valtionhallinnolle turvallisuus-, kiinteistö-, rakentamis- ja korjauspalveluja tarjoaville 
toimijoille.
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